
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 25 września 2025 r.

w sprawie ustalenia zasad używania służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu 

wydatków z budżetu województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 175 ust. 3 oraz art. 2 pkt 8 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1)) w związku z  art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 

428) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się „Zasady używania służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków 

z budżetu województwa mazowieckiego”, stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2. 1. Zasady, o których mowa w § 1, stosuje się do jednostek rządowej administracji 

zespolonej w województwie mazowieckim oraz do innych jednostek organizacyjnych 

podległych i podporządkowanych Wojewodzie Mazowieckiemu.

2. Zasady używania służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z 

budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie regulują przepisy 

odrębne.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów 

i Budżetu w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39 i 1180.


		2025-09-25T07:21:36+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




